



## VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Moreilândia  
Prefeitura Municipal de Moreilândia  
Registro de Preços Eletrônico - 017/2022-SRP-PMM

**CICERO RODRIGUES DE ALENCAR | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.993.648/0001-60 -**  
**Endereço: RUA SANTA TEREZINHA - CEP: 56150000 - UF: PE - Município: Moreilândia - Telefone:**  
**(87) 99660-8835**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	COZINHA COMPACTA CONTENDO ARMÁRIO DE AÇO, BALCÃO DE AÇO, PANELEIRO DE AÇO E AEREO DE AÇO, TOTALIZANDO 10 PORTAS E 1 GAVETA, NAS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: GAVETAS COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS, GAVETA PROFUNDA, COR BRANCA, MATERIAL: COZINHA COM ESTRUTURA EM AÇO E COSTAS EM MADEIRA (HDF), GARANTINDO MAIS DURABILIDADE E ESTABILIDADE, ACOMPANHA TAMPO, TAMPO RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS (ATÉ 120) COR: GRANITO ÔNIX, PUXADORE EM ABS METALIZADOS, ESTRUTURA RESISTENTE PARA ESTABILIZAR E DEIXAR AS PORTAS MAIS FIRMES. MEDIDAS: ALTURA: 165CM, PROFUNDIDADE: 40CM, COMPRIMENTO: 245CM, PESO: 47KG, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: PESO MÁXIMO POR PRATELEIRA: 15KG.	ROSE	ITATIAIA	5 UN	R\$ 2.064,00	10.320,00
0003	GELADEIRA REFRIGERADOR 240 LITROS 1 PORTA CLASSE A - RE31: CONTROLE EXTERNO DA TEMPERATURA, PRATELEIRA PORTA-LATAS REVERSÍVEL PARA 5 UNIDADES, GAVETA EXTRAFRIA, SISTEMA DE DEGELO, GAVETÃO TRANSPARENTE, PORTA-OVOS REMOVÍVEL PARA 12 UNIDADES, PRATELEIRAS ARAMADAS REMOVÍVEIS COM ALTURA REGULÁVEL, PRATELEIRA FUNDA NA PORTA DO REFRIGERADOR, PÉS NIVELADORES DIANTEIROS E RODÍZIOS TRASEIROS, ILUMINAÇÃO INTERNA, PRATELEIRAS DA PORTA DO REFRIGERADOR REMOVÍVEIS. CAPACIDADE BRUTA DE ARMAZENAMENTO (LITROS): REFRIGERADOR 214, FREEZER: 38, TOTAL: 252. CAPACIDADE LÍQUIDA DE ARMAZENAMENTO (LITROS), REFRIGERADOR: 214, FREEZER: 26, TOTAL: 240, TENSÃO (V): 127 E 220. FREQUÊNCIA (HZ): 60, CONSUMO (KWH): 23,7, DIMENSÕES DO PRODUTO ALTURA: 141,6 CM, LARGURA: 55 CM, PROFUNDIDADE: 61,3 CM, PESO: 39,5 KG.	ROCK 31	ESMALTEC	8 UN	R\$ 2.094,00	16.752,00
0005	LIQUIDIFICADOR 1000W COM 12 VELOCIDADES, NA COR PRETA, CAPACIDADE TOTAL É DE 3,1 LITROS, TENSÃO 220V, JARRA COM ALÇA ERGONÔMICA, SOBRETAMPA DOSADORA, FUNÇÃO ICE CRUSH, FUNÇÃO AUTOLIMPEZA, FILTRO INOX, FAÇA COM 4 LÂMINAS INTEGRADAS EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMPA COM VEDAÇÃO, BASE ANTIDERRAPANTE, MATERIAL DA BASE: PP, CONSUMO DE ENERGIA (KWH) 1,27 KWH - 110V / 1,30 KWH - 220V, ALTURA 42,90 CM, LARGURA 22,30 CM PROFUNDIDADE 20,80 CM, PESO 1,84 KG.	15 VELOCIDADES	ARNO	15 UN	R\$ 309,00	4.635,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 31.707,00</b>	

**NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.829.590/0001-58 - Endereço: RUA INACIO SOARES, 316 - CEP: 58865000 - UF: PB - Município: São Bento - Telefone: (83) 98165-1278**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	GELÁGUA DE COLUNA 220V, MODELO EGC35B, TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA; TERMOSTATO FRONTAL PARA AJUSTE DE TEMPERATURA ENTRE 5° À 15 °C, NATURAL E GELADA, RESERVATÓRIO 1,8 LITROS, SUPORTE PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS, ALTURA 17,5 CM, TORNEIRAS INDIVIDUAIS: NATURAL E GELADA, COM BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL E ALÇAS LATERAIS, SILENCIOSO, POTÊNCIA 97 W COM APROVAÇÃO DO INMETRO, LARGURA 32,5 CM, ALTURA 101,5 CM COM PROFUNDIDADE 34 CM.	EGC35B	ESMALTEC - EGC35B	10 UN	R\$ 699,00	6.990,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivoportalcompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/11/2022 às 13:52:14.  
Código verificador: 3EAB88

Página 1 de 3





0011	VENTILADOR DO TIPO COLUNA, 03 VELOCIDADES, 40 CM DE DIÂMETRO, POTÊNCIA DE 140 W, COM 06 PÁS, ACIONAMENTO MANUAL, VOLTAGEM 220V, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, DIMENSÕES DE ALTURA 51 CM E LARGURA 45,5 CM.	VENTISOL - TURBO 40CM	VENTISOL - TURBO 40CM	12 UN	R\$ 197,00	2.364,00
0012	VENTILADOR DE PAREDE COM 60CM DE DIÂMETRO, TRÊS HÉLICES, BIVOLT, VELOCIDADE MIN/MÁX: 700/1400, POTÊNCIA 180W, VAZÃO 1,34 M³/S, HÉLICE 540MM, DIMENSÕES: 25X65X65, ROTAÇÃO 1.357RPM, RUÍDO 1M 67DB/ 3M 64DB, MOTOR 1/5 .HP	VENTISOL - NEW 60CM	VENTISOL - NEW 60CM	12 UN	R\$ 255,00	3.060,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 12.414,00</b>	

**UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento**  
**46.235.001/0001-16 - Endereço: R PROF JOSE DE BARROS LINS - CEP: 53110430 - UF: PE - Município: Olinda - Telefone: (81) 98686-9025**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	FOGÃO DE 04 BOCAS COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, COM FORNO, PRATELEIRA DE FORNO SIMPLES, PUXADOR DE AÇO, BOTÕES REMOVÍVEIS, DIMENSÕES DO PRODUTO COM ALTURA 85,50 CM DE ALTURA, LARGURA 51 CM DE LARGURA E 57,30 CM DE PROFUNDIDADE.	ESMALTEC-CARIBE	ESMALTEC-CARIBE	2 UN	R\$ 605,00	1.210,00
0004	ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO 2 PORTAS, 4 PRATELEIRAS AÇO, COR CINZA, INCLUSO KIT FERRAGENS E 4 PÉS, ESCALA DE BRILHO SEMI-FOSCO, SUPORTA ATÉ 80 KG, ACABAMENTO DOS PÉS POLIPROPILENO, MATERIAL DA PORTA AÇO, ALTURA DOS PÉS 30CM, MATERIAL DOS PÉS POLIPROPILENO, ALTURA 200,7CM, LARGURA 90CM, PESO MÁXIMO POR PRATELEIRA, 20KG, PROFUNDIDADE 40CM, MATERIAL DA PRATELEIRA AÇO.	PRÓPRIA-ARM2P200	PRÓPRIA-ARM2P200	17 UN	R\$ 870,00	14.790,00
0006	AR CONDICIONADO SPLIT DIGITAL INVERTER ULTRA 12000 BTUS QUENTE/FRIO 220V, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: VOLTAGEM: 220V, COR: BRANCO, CAPACIDADE: 12000 BTUS, CICLO: QUENTE/FRIO, CAPACIDADE DE RESFRIAMENTO (MÍNIMO - MÁXIMO, BTU/H): 2.250 14.300 BTU/HR, CAPACIDADE DE AQUECIMENTO (MÍNIMO - MÁXIMO, BTU/H): 1.600 14.300 BTU/HR, CAPACIDADE DE RESFRIAMENTO (KW): 3.52 KW, CAPACIDADE DE AQUECIMENTO (KW): 3.52 KW, CAPACIDADE DE RESFRIAMENTO (MÍNIMO - MÁXIMO, KW): 0.66 4.19 KW, CAPACIDADE DE AQUECIMENTO (MÍNIMO - MÁXIMO, KW): 0.47 4.19 KW, COP DE RESFRIAMENTO (WWW): 3.26 WWW, COP DE AQUECIMENTO (WWW): 3.48 WWW, COP DE RESFRIAMENTO (BTU/H): 11.11 BTU/HW, COP (HEATING, BTU/H): 11.88 BTU/HW, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (RESFRIAMENTO): A, NÍVEL DE RUÍDO UNIDADE INTERNA (ALTO/BAIXO): 41 / 21 DBA, NÍVEL DE RUÍDO UNIDADE EXTERNA: 49 DBA, CONSUMO ENERGÉTICO (RESFRIAMENTO): 1080 W, CONSUMO ENERGÉTICO (AQUECIMENTO): 1010 W, CORRENTE DE OPERAÇÃO (RESFRIAMENTO): 5.0 A, CORRENTE DE OPERAÇÃO (AQUECIMENTO): 5.0 A, DIMENSÕES DA EMBALAGEM - UNIDADE INTERNA (L X A X P): 88 X 29 X 37.5 CM, DIMENSÕES DA EMBALAGEM - UNIDADE EXTERNA (L X A X P): 84.4 X 62.2 X 35.3 CM, DIMENSÕES DO PRODUTO - UNIDADE INTERNA (L X A X P): 82 X 29.9 X 21.5 CM, DIMENSÕES DO PRODUTO - UNIDADE EXTERNA (L X A X P): 72 X 54.8 X 26.5 CM, PESO BRUTO - UNIDADE INTERNA: 10.1 KG, PESO BRUTO - UNIDADE EXTERNA: 29.2 KG, PESO LÍQUIDO - UNIDADE INTERNA: 8.9 KG, PESO LÍQUIDO - UNIDADE EXTERNA: 27.2 KG, COMPRIMENTO DA TUBULAÇÃO (MÁX): 15 M, ALTURA DA TUBULAÇÃO (MÁX): 7 M, VÁLVULA SVC - LÍQUIDO (ODXL): 6.35, VÁLVULA SVC - GÁS (ODXL): 9.52, REMOÇÃO DE UMIDADE (? /H): 1.5 L/HR, CIRCULAÇÃO DE AR (RESFRIAMENTO): 10.9? /MIN, GÁS REFRIGERANTE: R410A, CARGA DE GÁS REFRIGERANTE (KG): 0.97 KG, TIPO DE COMPRESSOR: BLDC, ANTICORROSIVO (UNIDADE EXTERNA) SIM, MOVIMENTO DA ALETA (CIMA/BAIXO): AUTOMÁTICO, MOVIMENTO DA ALETA (DIREITA/ESQUERDA): MANUAL, VELOCIDADES DE VENTILAÇÃO: 5/4, ...	TCL-12000BTUS	TCL-12000BTUS	15 UN	R\$ 1.988,00	29.820,00





0007	BIRÔ DE 1,20M COM 2 GAVETAS, 120CM (LARG) X 60CM (PROF) X 75CM (ALT) CM DE 15 MM COM PÉS DE FERRO, PÉS EM METALOM COM PINTURA EPÓXI PÓ. COM PERFIL OU FITA NAS BORDAS E COM GAVETEIRO COM 2 GAVETAS COM CHAVES QUE FECHAM AS DUAS GAVETAS.	PRÓPRIA-MEMDF120	PRÓPRIA-MEMDF120	35 UN	R\$ 345,00	12.075,00
0008	CADEIRA SECRETÁRIA PÉ PALITO PRETO ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA, ASSENTO E ENCOSTO: ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3, REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO: EM TECIDO POLIPROPILENO AZUL COM PRETO, BASE: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO DE 1", MEDIDAS ASSENTO: 41 CM LARGURA X 39 CM PROFUNDIDADE X 50 CM ESPESSURA, MEDIDAS ENCOSTO: 36 CM LARGURA X 29 CM ALTURA X 45 ESPESSURA, ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO: 45 CM, ALTURA TOTAL ATÉ O CHÃO: 83 CM, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 42 CM LARGURA X 56 CM PROFUNDIDADE X 83 CM ALTURA, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 CADEIRA, DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM: 39 CM LARGURA X 51 CM PROFUNDIDADE X 70 CM ALTURA, PESO LÍQUIDO APROXIMADO DO PRODUTO: 4,7 KG, PESO RECOMENDADO: ATÉ 120 KG.	PRÓPRIA-CDFXEST	PRÓPRIA-CDFXEST	50 UN	R\$ 215,00	10.750,00
0010	ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS, FECHADURA DE MIOLO, CAPACIDADE 10KG POR GAVETA, ALTURA 1,33M, LARGURA 0,46M, PROFUNDIDADE 0,49 M, CAPACIDADE TOTAL 40KG.	PRÓPRIA-ARQ4G	PRÓPRIA-ARQ4G	4 UN	R\$ 818,00	3.272,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 71.917,00

Valor Total: R\$ 116.038,00

